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N13
N13
M13
N13
N13
M13
m15
M13
M13
m15
M13
M19
N13
MYL
N13
m15
M13
M22
M22
N13
m15
MYL
M13
M13
m15
m15
m15
m15
N13
m15
M19
N13
N13
M22
M13
M22
NYL
M55
N13
nl9

M13
M19
NYL
M13
M22
M22
MYL
N13

Venla Mennala
Aliisa Riippi

Eetu Muhonen
Minttu Merildinen
Hilma Hyyrynen
Olli Seppala

llona Rantakdmi
Lauri Korpela
Erkka Petrelius
Eveliina Hakala
Hannes Bengs
Kalle Loukkaanhuhta
Aino Koskela

Tero Seppila
Saaga Pesdamaa
Kaapo Saarinen
Okko Selin

Santeri Kolehmainen
Elias Erkkila

Netta Rauhanen
Kiira Kiiskinen
Heikki Laitinen
Konsta Kalliomaki
Oskari Juures
Matilda Saltbacka
Akseli Kirjavainen
Karoliina Olli
Amanda Saltbacka
Ebba Miettinen
Erika Kujala

Arttu Heikkinen
Ella Mettala
Jasmiina Nelimarkka
Otto-Eemil Karvinen
Jesse Soininen
Roope Jokela
Sanna Laari

llari Koykka

Vilma Pentil3
Sonja Leinamo
Leevi Vaisto
Turkka Nieminen
Sofia Joronen

Ossi Turunen
Matias Maijala
Patrik Kuuttinen
Olli Jarva

Stella Ohberg

Ahveniston Ampumahiihtdjat
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Hollolan Urheilijat -46
Saloisten Reipas
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Narpes Kraft Skidforening
Oulun Hiihtoseura

Kouvolan Hiihtoseura
Haapajarven Kiilat

Oulun Hiihtoseura

Lahden Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Soisalon Ampumahiihtajat
Saloisten Reipas

Puijon Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Kauhajoen Karhu

Orimattilan Jymy

Ahveniston Ampumahiihtdjat
Puijon Hiihtoseura

Oripdan Urheilijat
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Tuusulan Voima-Veikot
Oulun Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura

Kauhajoen Karhu

Seindjoen Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Tuusulan Voima-Veikot
Oulun Hiihtoseura
Leppavirran Viri

Kauhajoen Karhu

Kauhajoen Karhu

Ahveniston Ampumahiihtdjat
Kontiolahden Urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura

Oulun Hiihtoseura

Lapin Biathlon Tokka

Narpes Kraft skidforening
Imatran Urheilijat

Tuusulan Voima-Veikot



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

nl6
nl9
nl9
NYL
NYL
M13
m15
nl9
M19
n22
N13
M13
n22
nl6
N15
m15
M17
N15
N19
N19
M19
n22
NYL
MYL
M13
M15
M60
M17
nl9
M22
MYL
N15
N15
m15
n22
nl7
nl9
N19
M70
M13
nl7
n22
N13
m15
m15
m15
M17
n22

Sissi Oikkonen
Elena Jyrkinen
Inka Remes

Kaisa Makarainen
Mira Holopainen
Korawik Sendee
Kalle Aalto

Frida Achrén
Joonas Nelimarkka
Emmi Erkkila
Viivi Fagerudd
Onni Hurskainen
Noora Kaisa Kerdanen
Pinja Yldharju
Netta Rauhanen
Aleksi Hauhia
Antti Huttunen
Jonna Leikos

Inka Hamalainen
Rebecca Sandnas
Vili Kotikumpu
Jatta Tuominen
Suvi Minkkinen
Lauri Peltoniemi
Vilho Pentil3
Arttu Remes

llpo Toikkanen
Eemi Naumanen
Jenni Ojala

Juho Hokka
Tuomas Harjula
Venla Mennala
Helmiina Nylund
Inka Laukkanen
Seela Peuralahti
Amanda Yli-Futka
Anniina Jokinen
Teodora Westerlund
Eero Vehkala
Elmeri Lang
Lyydia Rainio
Sanni Oikkonen
Enna Poikela
Aura Lehtonen
Hetastiina Hursti
Joonas Jarkko
Markus Myyry
lida-Mari Takanen

Ounasvaaran Hiihtoseura
Imatran Urheilijat
Keuruun Kisailijat
Kontiolahden Urheilijat
Lahden Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
lisveden Kiri

Vora IF

Seindjoen Hiihtoseura
Saloisten Reipas

Larsmo idrotsférening
Kontiolahden Urheilijat
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Imatran Urheilijat

Puijon Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Alavieskan Viri

Tuusulan Voima-Veikot
Kontiolahden Urheilijat
Larsmo idrotsférening
Oulun Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat -46
Joutsan Pommi
Saloisten Reipas
Kauhajoen Karhu
Keuruun Kisailijat
Kurikan Ryhti

Puijon Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Seindjoen Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Oulun Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Hollolan Urheilijat -46
Larsmo idrotsforening
Saloisten Reipas

Puijon Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Saloisten Reipas
Kontiolahden Urheilijat
Kymin Koskenpojat



97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,

n22
NYL
NYL
N13
nl7
M17
nl9
M19
n22
NYL
NYL
M45
MA45
M50
N13
N13
m15
m15
nl9
M19
M19
M22
MYL
MYL
N13
M13
M14
M14
nl7
nl9
M19
MYL
M55
M70
N14
N15
M15
nl6
nl7
nl9
nl9
M19
M22
M22
M55
M55
M60
M65

Sara Naukkarinen
Annika Sjostrom
Camilla Tuominen
Aino Koskinen
Vilma Sorvisto
Niko Saily

Tuuli Jarviluoma

Ville-Valtteri Karvinen

Hilda Kukonlehto
Sanna-Mari Purola
Erika Janka

Juha Palonen
Keijo Pulkkinen
Timo Seppala
Mette Miettinen
Tara Pitkdnen
lisakki Sorjonen
Severi Lyytinen
liris Helander
Sakari Ranta
Onni Paasonen
Otto Invenius
Antti livari

Matti Hakala
llona Aalto
Aapeli Piiroinen
Arttu Remes
Tuomas Latvalahti
Sanni Pirttikoski
Emilia Irvankoski
Karri Stevander
Olli Hiidensalo
Pasi Koistinen
Risto Kittila
Jonna Leikos
Anni Rohila
Matias Hietamaki
Inka Hdmalainen
Sonja Oksanen
Anni Hyvarinen
Saara Mattila
Valtteri Rantala
Juho Kauhajarvi
Pyry Stevander

Simo-Pekka Aarnisalo

Ari Kosunen
Harri Henttonen
Pertti Luuri

Kontiolahden Urheilijat
Larsmo idrotsforening
Hollolan Urheilijat -46
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Oulun Hiihtoseura
Alavieskan Viri

Nivalan Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Seindjoen Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Kurikan Ryhti

Punkalaitumen Kunto
Haapajarven Kiilat

Tuusulan Voima-Veikot
Kuikan Kisailijat
Kontiolahden Urheilijat
Puijon Hiihtoseura

Keuruun Kisailijat

Tuusulan Voima-Veikot
Mikkelin Hiihtajat

Soisalon Ampumahiihtajat
Kauhajoen Karhu

Ahveniston Ampumahiihtdjat
lisveden Kiri

Kontiolahden Urheilijat
Keuruun Kisailijat

Tuusulan Voima-Veikot
Kontiolahden Urheilijat
Ounasvaaran Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura

Imatran Urheilijat

Saloisten Reipas

Tuusulan Voima-Veikot
Sakylan Urheilijat ry
Seindjoen Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Sumiaisten Kunto
Orimattilan Jymy

Halikon Hakoniskat
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Kauhajoen Karhu

Soisalon Ampumahiihtajat
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Imatran Urheilijat

Karkolan Kisa-Veikot
Seindjoen Hiihtoseura



145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.

N13
N13
M13
N15
m15
N15
N15
m16
M22
Me0
M13
N14
N15
m15
m1l6
nl7

M17
nl9

M19
M19
n22

M22
MYL
M45
N13
M13
M13
m15
nl6

nl6

M17
M22
M65
N40
N45
N15
nl7

nl9

M19
NYL
MYL
N13
N13
M17
M17
M17
N19
n22

Aurora Kirjavainen
Ellen Koskinen
Niilo Kouvalainen
Ebba Miettinen
Nea Luhtasaari
Alma Laukkanen
Aino Koskela
Rasmus Saarinen
Saku Kalliomaki
Ahti Harkonen
Sisu Suvinen
Emma Lang

Lotta Rauhanen
Joel Seppdla

Arno Hautaniemi
Ella Sorvisto

Saku Jaakkola
Anniina Rantala
Taavi Nystréom
Eemi Naumanen
Amanda Nyfors
Eetu Petrelius
Joni Mustonen
Pasi Saastamoinen
Sofi Rinta

Aapeli Oila

Osku Tietavainen
Veeti Jarvinen
Melia Palsinajarvi
lida-Maria Tuomainen
Viljami Ylilauri
Anssi Kuittinen
Jukka Salo

Anu Koistinen
Anna-Liisa Hakkinen
Silja Ylikauppila
lida Asunmaa

Nea Vahasarja
Severi Oikkonen
Santra Sade
Wilhelm Stenbacka
Eevi Juka

Katri Uusitalo

Eeli Kujala

Eemil Heinonen
Mikko Pietarila
Sini Hietamaki
Aino Veijalainen

Puijon Hiihtoseura

Oulun Hiihtoseura
Viereman Koitto
Tuusulan Voima-Veikot
Seindjoen Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Kouvolan Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat -46
Kauhajoen Karhu
Puolangan Ryhti
Soisalon Ampumahiihtajat
Puijon Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Seindjoen Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Kauhajoen Karhu
Orimattilan Jymy
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Puijon Hiihtoseura
Larsmo idrotsforening
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Halikon Hakoniskat
Oulun Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Kontiolahden Urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Hollolan Urheilijat -46
Saloisten Reipas
Soisalon Ampumahiihtajat
Halikon Hakoniskat
Imatran Urheilijat
Punkalaitumen Kunto
Alavieskan Viri
Seindjoen Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Ounasvaaran Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Kauhajoen Karhu

Oulun Hiihtoseura
Kauhajoen Karhu

Oulun Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Oulun Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat



193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.

NYL
NYL
MYL
M40
M50
m15
m15
nl6
M17
M17
M19
NYL
M45
M65
M70
N50
M13
M15
M15
N17
M22
NYL
NYL
M45
N13
M14
M15
M15
nl6
nl9
NYL
N50
N13
M13
nl6
nl7
M19
NYL
M40
M50
M55
M80
N40
N13
M14
M14
M14
N15

Tia Pokka

Venla Lehtonen
Aapo Erkkila
Mikko Lehtola
Juha Pietil3
Nanna Hyyrynen
Eemi Koskinen
Katriina Vuollet
Jimi Klemettinen
Teemu Pajuranta
Seeti Salonen
Krista Leskinen
Tapio Pera
Markku Ruohonen
Markku Nieminen
Terttu Uusitalo
Tomas Ekbom
Antti Martikainen
Hannes Bengs
Nina Valimaki
Jonni Mukkala
Julia Koivisto
Johanna Pykaldinen
Marko Pekurinen
Saara Saranpaa
Otto Konttinen
Otto Konttinen
Tuomas Latvalahti
Annika Haikka
Olivia Halme
Nastassia Kinnunen
Sari Laurila

Neea Rinta-Keturi
Ukko Jarviluoma
Saga Hurskainen
Inka Haikama
Arno Hautamiemi
Kirsi Putila

Jani Kauhajarvi
Rauno Hakala
Timo Kostiainen
Kalevi Vahakyla
Marie Fred

Kerttu Rajala
Jesse Lifflander
Kasperi Savolainen
Matias Hietamaki
Anni Naumanen

Oulun Hiihtoseura
Imatran Urheilijat
Saloisten Reipas

Kuikan Kisailijat

Jurvan Urheilijat
Kouvolan Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Sotkamon Jymy

Soisalon Ampumabhiihtdjat
Seindjoen Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Tuusulan Voima-Veikot
Kurikan Ryhti

Halikon Hakoniskat
Tuusulan Voima-Veikot
Loimaan Jankko

Osterby Sportklubb
Hollolan Urheilijat -46
Narpes Kraft Skidforening
Punkalaitumen Kunto
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Mikkelin Hiihtajat
Seindjoen Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura

Puijon Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Kymin Koskenpojat
Hollolan Urheilijat -46
Kontiolahden Urheilijat
Saloisten Reipas
Seindjoen Hiihtoseura
Nivalan Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Seindjoen Hiihtoseura
Imatran Urheilijat
Kauhajoen Karhu

Halikon Hakoniskat
Kuikan Kisailijat

Halikon Hakoniskat

Vora IF

Ylistaron Kilpa-Veljet
Saloisten Reipas

Ski Jyvaskyla

Seindjoen Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura



241.
242.
243.
244,
245,
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.

M15
nl7

N17
M17
N19
n22

M22
MYL
MYL
M65
N60
N14
N14
m15
m15
nl6

M22
MYL
MYL
MYL
M35
M35
M50
M13
nl7

N22
NYL

MYL
M35
M40
M40
M50
M55
M70
M14
M14
N15

M15
m16
M19
M22
MYL
M45
M50
M60
M60
N55

N55

Tomas Heinonen
Asa Grankulla
Neea Taskila
Juuso Kinnunen
Nea Vdhasarja
Noora Kupari
Jaakko Kotajarvi
Mika Lammi
Sami Orpana
Keijo Kuntola

Paivi Koivuselka
Hanni Koski

Lotta Rauhanen
Ronni Mantyranta
Aapo Ruhanen
Sini Hietamaki
Sameli Joronen
Jukka Virolainen
Marko Manttari
Jaakko Ranta
Jouni Kinnunen
Jani Mikkonen
Peter Svahn
Elmeri Haapamaki
Sofia Rantakomi
Nenna Lukkarinen
Tiia-Maria Talvitie
Anton Pyssysalo
Tuomo Savonmaki
Dan Ohman

Jani Mikkonen
Tomi Tynkkynen
Markku Reponen
Seppo Kammonen
Martti Koikkalainen
Tomas Heinonen
Laura Rantalainen
Kasperi Savolainen
Antti Martikainen
Pyry Rannikko
Karri Tuokko

Juho Friman

Jouni Rantala
Mika Rinta-Keturi
Ari Toikkanen
Otto von Frenckell
Satu Salokannel
Jaana Kuittinen

Sakylan Urheilijat ry
Kontiolahden Urheilijat
Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Seindjoen Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Kauhajoen Karhu
Lahden Hiihtoseura
Kurikan Ryhti
Kontiolahden Urheilijat
Kangasalan Kisa

Puijon Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Imatran Urheilijat
Imatran Urheilijat
Tuusulan Voima-Veikot
Oulun Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Seindjoen Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat -46
Kontiolahden Urheilijat
Jalasjarven Jalas
Tuusulan Voima-Veikot
Riihimaen Kisko

Inga IF

Lahden Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Mikkelin Hiihtajat
Kangasniemen Kalske
Tuusulan Voima-Veikot
Sakylan Urheilijat
Kangasalan Kisa

Ski Jyvaskyla

Hollolan Urheilijat -46
Tuusulan Voima-Veikot
Hollolan Urheilijat -46
Lahden Hiihtoseura
Kangasalan Kisa
Seindjoen Hiihtoseura
Sumiaisten Kunto

Inga IF

Halikon Hakoniskat
Kangasalan Kisa



289.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
3109.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.

N13
N13
M13
N14
N14
M15
M22
M50
M50
M55
M65
M13
m15
m1l6
M19
M19
n22

M22
M22
NYL

M45
Me0
M60
M65
M75
N35

N50
N14
m15
M15
m1l6
M17
nl9

M19
M19
n22

M22
M22
MYL
MYL
M45
M45
M50
M55
M65
M70
M75
N13

Anni Hietamaki
Oona Pesamaa
Lari Sirkka

liris Savelainen
Silja Ylikauppila
Aaro Kirjavainen
Joona Ylaharju
Carl-Johan Wasstrom
Tommy Haglund
Esa Pylvanen

Alf Vikstrom

Jussi Niemeld
Aino Sipildinen
Kouta Heiskanen
Eeli Kujala

Markus Myyry
Anni Rinta-Keturi
Sameli Joronen
Lauri Kataja-Rahko
Laura Rajala

Sami Kuntola

Kent Nykamb
Pekka Kangasharju
Pekka Turunen
Aimo Lehtiniemi
Riikka Aakula

Outi Rasanen
Venla Viinonen
Menni Turunen
Arttu Viinamaki
Rasmus Lappalainen
Topias Zerni
Kaisla Ollila
Jasper Saarinen
Lauri Maaninka
Tiina Maki-Panula
Niko Rinta-Keturi
Onni-Kalle Lahdelma
Roope Sormunen
Otto Ruusunen
Dan Snare

Jukka Hemminki
Tarmo Hyttinen
Jorma Pitkdnen
Pekka Lammi
Matti Kainulainen
Esko Hyvarinen
Mette Hakkinen

Seindjoen Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Sumiaisten Kunto
Haapajarven Kiilat
Alavieskan Viri

Puijon Hiihtoseura
Imatran Urheilijat

Inga IF

Larsmo idrotsforening
Karkolan Kisa-Veikot
Larsmo IF

Kauhajoen Karhu
Orimattilan Jymy
Viereman Koitto

Oulun Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Kurikan Ryhti

IF Fyren

Inga IF

Kontiolahden Urheilijat
Kurikan Ryhti

Halikon Hakoniskat
Oulun Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Jalasjarven Jalas
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Kouvolan Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Hollolan Urheilijat -46
Kuusamon Era-Veikot
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Hollolan Urheilijat -46
Sumiaisten Kunto
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Larsmo idrotsforening
Seindjoen Hiihtoseura
Sumiaisten Kunto
Halikon Hakoniskat
Kauhajoen Karhu
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Punkalaitumen Kunto



337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
3609.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.

N13

M13
M13
N14
N14
M14
N15

nlé6

nl6

M16
M19
M19
n22

n22

M55
M60
N40
M13
M13
m15
N16
N19
M19
MYL
M65
M75
N40
N45

N50
N50
N13

M13
m1l6
nl9

NYL

NYL

M40
M45
M55
M55
M55
M60
M70
N40
N14
M14
M14
M14

Outi Hietamaki
Juho Seppila

Theo Forsstrom
Aino Sorjonen
Maija Rajala

Topias Ollikka

Aino Sorjonen
Minea Nasi
Inka-Riina Suuronen
Sisu Rannikko

Aapo Melonen
Roope Lemberg
Kaisa Antikainen
Outi Haikama

Petri Alatalo

Jarmo Tikka

Henrika Backlund
Antti Makel3
Melvin Lindstrom
Lari Riippi

Elli Loukkaanhuhta
Saga Hurskainen
Matias Nevala
Juuso Hakala

Kalle Lahdesmaki
Mauri Siimesto
Natalia Matchnenkova
Susanna Karppi
Susanna Rinta-Keturi
Katri Kataja-Rahko
Laila Rana Ozkilkic
Henri Sirkka
Valtteri Leskela
Kerttu Puranen
Johanna von Frenckell
Kati Qvist

Harri Eranen

Sami Siimestd
Wilhelm von Frenckell
Stig Osterholm
Mikko Innanen

Esa Kangasmaki
Jouko Sallinen
Tuula Hyytidinen
Anni Luhtanen
Aaro Kirjavainen
Kasperi Sirvid

Otto Niemela

Seindjoen Hiihtoseura

Ahveniston Ampumahiihtdjat

Osterby Sportklubb
Kontiolahden Urheilijat
Ylistaron Kilpa-Veljet

Ahveniston Ampumahiihtdjat

Kontiolahden Urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura
Saloisten Reipas
Tuusulan Voima-Veikot
Rantasalmen Urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot

Ahveniston Ampumahiihtajat

Kouvolan Hiihtoseura
Puijon Hiihtoseura
Inga IF

Ahveniston Ampumahiihtdjat

Inga IF

Seindjoen Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Halikon Hakoniskat
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Sumiaisten Kunto
Haapajarven Kiilat
Saloisten Reipas

Inga IF

Halikon Hakoniskat
Kuikan Kisailijat
Kontiolahden Urheilijat
Inga IF

Inga IF

Kouvolan Hiihtoseura
Kauhajoen Karhu
Sumiaisten Kunto
Mikkelin Hiihtajat
Tuusulan Voima-Veikot
Puijon Hiihtoseura

Soisalon Ampumahiihtajat

Kauhajoen Karhu



385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.

m15
nl6
N16
M16
nl7
N17
M17
n22
N22
NYL
MYL
MYL
M35
M40
M50
M50
M50
M60
N45
N14
m15
m16
nl9
N19
n22
M22
NYL
M35
M35
M40
M60
M65
M65
M70
M80
N35
N45
N50
N13
N15
M15
nl6
nl7
M17
N19
M22
MA45
M55

Aatu Muhonen
Venla Véisanen
Minttu Ahvo
Eerik Junkkarinen
Linda Kyntdja

liris Karppi
Verneri Savojoki
Hilla Lehtola

Aino Soininen
Minna Hautaniemi
Joona Kupila
Niklas Huikko
Mikko Lehtola
Juha Jarvela

Jori Arrankoski
Jyri Huppunen
Teemu Hauhia
Mikael Andersson
Johanna Magga
Anni Naumanen
Johan Ekbom
Ville Lemberg
Laura Kauhajarvi
Melia Palsinajarvi
Rafaela von Frenckel
Roope Nystrém
Emmi Hautaniemi
Jarkko Kauppinen
Jukka Viitanen
Jarkko Rajala
Tapio Kiiskinen
Esa Huhtanen
Aimo Alatalo
Mauri Sarssi

Kari Kuokkanen
Maija Ruotsalainen
Eeva Leinonen
Eija Hauhia
Melinda Pitkdnen
Tara Pitkdnen
Martti Koikkalainen
Inka Salmela
Hanna Miikki
Veeti Hostikka
Sonja Hakala
Veikka Ylilauri
Ilkka Puro

Ilkka Ratamo

Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Imatran Urheilijat
Puijon Hiihtoseura
Kymin Koskenpojat
Seindjoen Hiihtoseura
Halikon Hakoniskat
Saloisten Reipas
Tuusulan Voima-Veikot
Kauhajoen Karhu
Oulun Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura
Kuikan Kisailijat
Kurikan Ryhti

Inga If

Koylion Lallit
Seindjoen Hiihtoseura
Inga IF

Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Osterby Sportklubb
Seindjoen Hiihtoseura
Kauhajoen Karhu
Kontiolahden Urheilijat
Inga IF

Ahveniston Ampumahiihtdjat
Kauhajoen Karhu
lisalmen Visa
Kangasalan Kisa
Ylistaron Kilpa-Veljet
Kontiolahden Urheilijat
Seindjoen Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Karkolan Kisa-Veikot
Tuusulan Voima-Veikot
Puijon Hiihtoseura
Halikon Hakoniskat
Seindjoen Hiihtoseura
Kuikan Kisailijat

Kuikan Kisailijat
Tuusulan Voima-Veikot
Ounasvaaran Hiihtoseura
Imatran Urheilijat
Kymin Koskenpojat
Ahveniston Ampumahiihtdjat
Saloisten Reipas
Halikon Hakoniskat
Halikon Hakoniskat



433, M65 Jouko Peltomaa Kauhajoen Karhu
434, N60 Anne Hautamaki Oulun Hiihtoseura
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